РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 29 » марта  2023 года  № 7-430
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 7-400 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов».
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 23.03.2023 № 1150-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 7-400 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «1 491 371 010,23» заменить цифрами                          «1 692 665 488,17»;
в абзаце третьем цифры «1 534 704 113,94» заменить цифрами                  «1 743 909 422,56»;
в абзаце четвертом цифры «43 333 103,71» заменить цифрами                  «51 243 934,39»
2.  В пункте 2:

в  абзаце    втором    цифры на 2024 год «1 408 351 433,05» заменить цифрами «1 418 227 361,17»;

в абзаце третьем цифры на 2024 год «1 408 351 433,05» заменить цифрами                  «1 418 227 361,17».
           3. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Дополнить решение приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Дополнить решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 5 к настоящему решению.
8. Приложение 7 изложить в новой редакции  согласно приложению 6 к настоящему решению.
9. В пункте 11 цифры на 2023 год «110 902 903,26» заменить цифрами                           «117 369 786,27», цифры на 2024 год «141 675 604,80» заменить цифрами                           «151 620 554,80».
10. В пункте 12 цифры на 2023 год «924 285 495,23» заменить цифрами                           «1 125 579 973,17», цифры на 2024 год «835 151 972,05» заменить цифрами                           «845 027 900,17».
11. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

12. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

Глава города Клинцы                                                                     О.П. Шкуратов

«29»   марта  2023 года.
PAGE
2